
Liite 1. Poikkeuslupahakemuksen kohta 5: Hakemuksen perustelut ja arvio hankkeen vaikutuksista 

Turbiinitekniikka on kehittynyt erittäin nopeasti viimeisten kolmen vuoden aikana. Suomessa ei ole 
tuulivoimalle taloudellista tukimekanismia, kuten monessa muussa maassa, vaan tuulivoimaprojektit 
toteutetaan markkinaehtoisesti solmimalla sähkönostosopimus (PPA) sähkönostajan kanssa. Useat 
tuulivoimapuistohankkeet kilpailevat sopimuksista keskenään. Se, joka hyödyntää uusinta ja tehokkainta 
teknologiaa ja pystyy toteuttamaan hankkeen kustannustehokkaasti on etulyöntiasemassa. 

Karhunnevankankaan tuulipuisto on lupaava hanke, mutta kilpailee samalla tavoin muiden toimijoiden 
hankkeiden kanssa sähkönostosopimusasiakkaista. Tuulivoimaloiden korkeuden nostaminen 250 metriin 
parantaisi merkittävästi Karhunnevankankaan hankkeen tuotantotehoa ja kilpailukykyä, sillä tällöin 
turbiinivalmistajat voivat tarjota hieman korkeampia voimaloita ja halkaisijaltaan laajempia roottoreita. 
Viereinen Smartwind Power Oy:n Puskakorven hanke on saanut lainvoiman kaavalleen, joka mahdollistaa 
kokonaiskorkeudeltaan 250 metrin voimalat.  Karhunnevankankaan hankkeelle tässä haettava muutos 
kompensoisi merkittävästi kyseisen korkeamman naapuripuiston aiheuttaman tuulivarjostumasta johtuvan 
tuotantotappion. 

Pyhäjoen muihin hankkeisiin verrattuna Karhunnevankankaan hanke sijaitsee suhteellisen kaukana 
rannikosta, joten käytettävissä on heikompaa tuulta kuin rannikon läheisyydessä. Toisaalta 
ympäristövaikutukset, esimerkiksi muuttolinnustoon jäävät hankkeessa vähäisiksi. Etäisyys lähimpiin 
asuinrakennuksiin on yli kaksi kilometriä. Ympäristövaikutusten erot voimalan 230 ja 250 metrin 
kokonaiskorkeuden välillä ovat hyvin vähäiset, kuten ympäristöselvityksemme (Liite 6: Ympäristöselvitys) 
osoittaa. Korkeuden nosto ei esimerkiksi merkittävästi muuta voimaloiden näkyvyyttä maisemassa ja 
aiempaa merkittävästi hitaammin pyörivä voimalan roottori on maisemassa ja välkkeen kannalta 
rauhallisempi. Lisäksi tämän ja aerodynaamisten ominaisuuksien parantumisen myötä uusimmista 
voimaloista aiheutuva ääni olisi vanhempia voimaloita vähäisempi. Muutos ei aiheuttaisi merkittäviä 
ympäristövaikutuksia, eikä siten haittaa kaavoitukselle, sen toteuttamiselle tai alueiden käytön muulle 
järjestämiselle. 

Mikäli haettava muutos hankkeelle myönnettäisiin, korkeammat turbiinit tarkoittaisivat hieman suurempaa 
kokonaisinvestointia koskien erityisesti turbiinin tornia ja perustusta, mikä johtaisi korkeampiin 
kiinteistöverotuloihin kunnalle. Lisäksi tehokkaammilla tuulivoimaloilla voidaan tuottaa merkittävästi 
enemmän lähes hiilivapaata tuulisähköä, mikä osaltaan tukisi paremmin Suomen tavoitteita 
ilmastonmuutoksen ehkäisemisessä. 

 


